REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
Nr. )40 | Prot. Viorg, mé.01.2023
o]
VENDIM
Nr.gl , daté 24.01.2023
PER

DHENIEN E TITULLIT “PROFESSOR EMERITUS”
PROF.DR. LLUKAN PUKA

N& mbéshtetje t& nenit 38 t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, n& nenin 19 pika 1, gérma q, t& Statutit
t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, VKM nr.112, daté 23.02.2018 “Pér pércaktimin e kritereve
pér fitimin e gradés shkencore “Doktor” dhe té standarteve shtetérore pér fitimin e titujve
akademiké “professor i asociuar” dhe “profesor”” kreu V, pika I, si dhe referuar propozimit t&
Departamentit t€ Matematikés, Fakulteti i Shkencave Teknike dhe Natyrore ardhur me shkresén
nr.135, daté 24.01.2023, Senati Akademik n& mbledhjen e datés 24.01.2023,

VENDOSI:

1. T€ miratojé dhénien e titullit “Professor Emeritus”, pér Prof.Dr. Llukan Puka.

2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.
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